

**Ne Oldu?**

- Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Putin ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Kremlin'den yapılan açıklamaya göre ikili ilişkilerin ele alındığı görüşmede bir dizi uluslararası konu da değerlendirildi.
- TCMB'nin politika faizini sabit tutmasını değerlendiren Deutsche Bank, PPK'nın güvercin bir duruşa doğru kayma sinyali vererek yakın gelecekte, muhtemelen Aralık ayından itibaren, olası faiz indirimlerine işaret ettiğini savundu.
- ABD'nin yeni başkanı Donald Trump, Hazine Bakanlığının başına Scott Bessent'i aday gösterdi. "Önce Amerika" Politika Enstitüsü Başkanı Brooke Rollins'i ise tarım bakanı olarak aday gösterdi.
- Fed, Amerikan finansal sistemindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı Finansal İstikrar Raporu'nun kasım sayısını yayımladı. ABD'nin finansal istikrarına yönelik risklere ilişkin yapılan anketin sonuçlarının paylaşıldığı raporda, ülkenin mali borcunun sürdürülebilirliğine ilişkin endişelerin listenin başında yer aldığı, bunu Orta Doğu'da tırmanan gerilim ile son ankette de sıklıkla dile getirilen politika belirsizliğinin takip ettiği anlatıldı.
- Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) İhracat Pazar Monitörü'nün (İPM) ekim ayı sonuçlarına göre, İhracat Talep Endeksi 99,5, Pazar Dayanıklılık Endeksi ise 99,3 puana geriledi.
- İsviçre merkezli yatırım bankası UBS son raporunda, jeopolitik gerilimlerin altına talebi artırdığına işaret ederek, altının 2025 yıl sonuna kadar 2 bin 900 dolara ulaşacağını öngördü.

**EKONOMİK TAKVİM**

Saat	Ülke	Önem	Olay	Beklenti	Önceki
12:00	EUR	**	Almanya İfo İş İklimi End. (Kas)	86.1	86.5
12:00	EUR	**	Almanya İşletme Beklentileri (Kas)	87.0	87.3
18:30	EUR	**	ECB'den Lane'in Konuşması		

## PARİTE

## ANALİZ



## EURUSD

**Direnç 1– 1.0501**

**Direnç 2– 1.0554**

**Direnç 3– 1.0608**

**Destek 1– 1.0406**

**Destek 2– 1.0393**

**Destek 3– 1.0339**

EURUSD paritesinin geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği performansa baktığımızda yüzde 1 dolaylarında haftayı değer kaybı ile kapattığı görülüyor. Yeni güne ise 1.0479 seviyelerinde başlangıç yapan paritede piyasalar 12:00'da Euro bölgesinin lokomotif ekonomisi Almanya kanadından gelecek olan İfo İş İklimi Endeksi ekonomik verilerini takip edecek. Yeni günde ekonomik veri bakımından piyasaları sert etkileyebilecek bir ekonomik veri akışı bulunmuyor. Bununla birlikte haftaya genel olarak baktığımızda Cuma günü Euro bölgesinden gelecek olan enflasyon verisi Euro varlıkları için haftanın en önemli ekonomik verilerinden biri olarak karşımıza çıkıyor. Bu veri ile birlikte Avrupa Merkez Bankası'nın faiz patikasında atabileceği adımlar hakkında beklentiler de şekillenecektir. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 1.0501 – 1.0554 – 1.0608 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0460 – 1.0393 – 1.0339 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

## PETROL

## ANALİZ



**Direnç 1– 71.61**

**Direnç 2– 72.96**

**Direnç 3– 74.50**

**Destek1– 69.98**

**Destek2- 68.86**

**Destek3- 66.82**

**Petrol**

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği performans ile haftayı yüzde 6 seviyelerinde değer kazanımı ile kapatan petrol, yaklaşık Ekim ayından bu yana en büyük haftalık kazançlarından birini gerçekleştirmiş oldu. Jeopolitik gelişmeler piyasalar tarafından yakından izleniyor. Jeopolitik risklerin artması ise petrol kanadında volatilitenin de artmasına neden oluyor. Bu sebeple bu konu fiyatlamalarda oldukça önemli. Ek olarak hafta ortasında ABD kanadından gelecek olan ham petrol stokları verisi izlenecek. Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 71.61 – 72.96 – 74.50 seviyeleri direnç noktaları olarak; 69.98 – 68.86 – 66.82 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

## ALTIN

## ANALİZ



Drnç1-2675

Drnç2 -2692

Drnç - 2710

Dstk1-2657

Dstk2-2642

Dstk3-2623

## XAUUSD

Geçtiğimiz hafta ons altında kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler yaşandı ve ons altın haftayı yüzde 6'ya yakın değer kazanımı ile kapattı. Özellikle Rusya ile Ukrayna arasında geçtiğimiz hafta gerginliklerin artması, güvenli liman taleplerini artırdı ve bu da ons altını destekledi. Bu yükselişin ardından ons altın yeni haftaya aşağı yönlü hareketlenmeler ile başladı. Diğer yandan ABD kanadında Donald Trump'ın Hazine Bakanı olarak Scott Bessent'i göstermesi yakından takip edildi. Bessent'in aday gösterilmesi ise piyasalar tarafından olumlu karşılandı. Bessent; Trump'ın vergi indirimleri ve tarife taahhütlerini yerine getirmeyi odaklanacağını belirtti. Yeni haftanın ilk işlem gününde ekonomik veri bakımından cılız bir gün bizleri bekliyor. Haftaya genel olarak baktığımızda ise hafta ortasında ABD kanadından gelecek olan büyüme verisi yakından izlenecek. XAUUSD grafiğini teknik olarak inceleyecek olursak 2675 - 2692 - 2710 seviyeleri direnç noktaları olarak; 2657 - 2642 - 2623 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Barbaros Mh., İhlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL

Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: [www.infoyatirim.com](http://www.infoyatirim.com)

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 3. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %47.98; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %52.02'dir.